ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 июля 2007 г. N 99/280

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ

ОТ 20.06.2007 N 98/258

Правительство Кировской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства области от 20.06.2007 N 98/258 "Об объявлении зеленой

зоны городов Кирова, Кирово-Чепецка и Слободского особо охраняемой природной территорией
регионального значения" следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
"3. Приостановить на территории зеленой зоны городов Кирова, Кирово-Чепецка и Слободского

осуществление всех видов рубок до утверждения режима особой охраны зеленой зоны городов Кирова,
Кирово-Чепецка и Слободского.".

1.2. Дополнить пунктом 3-1 следующего содержания:
"3-1. Департаменту лесного хозяйства Кировской области (Кононов В.А.) в установленном порядке

урегулировать правоотношения с арендаторами лесных участков.".
2. Департаменту информационно-аналитической работы и связей с общественностью Кировской

области (Гусынский О.С.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.

Губернатор
Кировской области

Н.И.ШАКЛЕИН